Amplia primo, habere locum in beneficiis regularibus: quia beneficia regularia habuerunt ortum & originem a iure positivo. Per text. in c. cum de beneficio. de præbē. li. vj. facit etiam text. in c. cū ad monasterium. de stat. monacho. vers. nec alicui& in Clem. ne in agro §. cæterum. eo. tit. tex. in c. inter quatuor. de reli. domi. inducit ut per Seluam in d. 4. par. nu. 28. qui tenet hanc opin.

Fallit in dignitate Episcopali, quæ dicitur instituta & ordinata de iure diuino: quia Episcopi successerunt in locum Apostolorum. ut in c. in nouo. vers. ipsiis quoque xxij. distin. et in Clem. si quis subdente. §. nec super vers. Episcopi enim dicuntur sanctissimi Christi legati